Zalacznik Nr 8

do Uchwaly Nr XVII1/119/2008
Rady Gminy Wolboérz

z dnia 5 marca 2008r.

Dotacje celowe dla jednostek samorzadu terytorialnego

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki

Kwota dotacji

Nazwa zadania

3

5

6

750

75020

2320

Starostwo Powiatowe
w Piotrkowie Tryb.

3 000

"Dowozenie 0s6b niepetnosprawnych na Warsztaty
Terapii Zajeciowej w Sulejowie"




